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fanlar kafedrasi kasbiy faoliyatda chet tili fani o'qituvchisi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada xorijiy tillarninng tibbiyot sohasidagi muhim 

o’rni yoritib berilgan. Tibbiyotda xorijiy tilni o’rganish ushbu sohani rivojlanishi va 

tibbiyot sohasi rivojlangan davlatlar qatoriga qo’shilish uchun eng muhim rol 

o’ynaydi.  
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Hozirgi kunda yurtimizda tibbiyot sohasiga yetarli darajada e'tibor berilmoqda.  

Mamlakatimiz barqarorligi tinchligini rivojlanishini taʼminlaydiganlar  hozirda 

yosh kadrlar ko'p qismini tashkil etadi. Ularning sogʻlom kamol topishishini yetuk 

salohiyatli tibbiyot hodimlarining zimmasida. Shu sababli tibbiyot hodimlari 

muntazam ravishda izlanishda bõlmogʻi lozim. Har bir organizm bir xilda tuzilgan 

xoh u Amerika fuqorosi  bõlsin xoh u Afrika fuqorosiBundan kelib chiqib boshqa 

davlat tibbiyotini O'zbekistonda ham tatbiq qilsa bõladi degani.          Qaysi davlat 

bo‘lmasin, davlatning tibbiyot sohasi, uning qay darajada rivojlanganiligi 

ko‘rsatuvchi omilidir. Hozirda tibbiyotni rivojlantirish uchun Chet el investitsiyalari 

mamlakatimizda tatbiq etilmoqda. Bu jarayonda ikki davlatni aloqasini taminlovchi 

vosita til hisoblanadi. Hozirgi vaqtga kelib ingliz tili barcha davlatni bogʻlovchi til 

bo'lganligi sababli barcha davlatlarda shuningdek mamlakatimizda ham ta'lim 

tizimidan  chet tili sifatida ingliz tili õrgatilmoqda. Tibbiy xodimlari ish jarayonida 

turli tibbiy texnologiyalaridan foydalaniladi.   

Deyarli barcha texnika tillari ingliz tilida bõlib boshqaruvchidan ingliz tilini 

bilishni talab qiladi. Chet davlatlarga tibbiy malakani oshirishga boradigan bõlsak 

õz tilimizda emas aksincha keng qoʻllaniladigan til  - ingliz tilida amalga oshirilidadi.  

[2] Mustaqillik yillarida O'zbekiston hamon ingliz tilini bilish darajasi past bo'lgan 

davlat bo'lib qoldi. Shuning uchun ham mamlakatda yangi loyihalar va islohotlar 

amalga oshirilmoqda. Bu sohada natijalarga erishgan O'zbekiston, nihoyat, 

rivojlanishning yangi bosqichiga o'tishi mumkin bo'ladi.  

O'zbekistonda ham ingliz tili o'qitish metodikasi kompetensiyaviy 

yondashuvga asoslanmoqda, dars jarayonida lingvistik kompetensiyalarni 

shakllantirish nutqiy kompetensiyalarning rivojlanishiga olib kelish ko'zda 

tutilmoqda. Xalqaro tajribalar asosida til o'rganishga qo'yilgan aniq talablar orqali 

(listening - tinglab tushunish), (speaking gapirish), (reading o'qish) va (writing 



 

 

 
yozish) malakalari shakllantiriladi. Ingliz tili o'qitishda mazkur yondashuvdan biroz 

ijodiyroq foydalanish maqsadga muvofiqdir. [3]  

Hozirga vaqtga kelib tibbiy muassasalar talabalari bakalavriat bosqichini 

tugatib keyingi bosqich magistratura yoʻnalishi uchun til sertifikatsiyalarini joriy 

etishdi.[4 ] Kelgusida o‘quv yilidan boshlab chet tili (ingliz, nemis, fransuz tillari)ni 

bilish darajasi to‘g‘risidagi xalqaro sertifikatga ega bo‘lgan tibbiyot oliy ta’lim 

muassasalari talabalari stipendiyasiga qo‘shimcha ustama to‘lanadi. Bu 

O‘zbekiston prezidentining  «Tibbiy-sanitariya sohasida kadrlarni tayyorlash va 

uzluksiz kasbiy rivojlantirishning mutlaqo yangi tizimini joriy  

etish chora-tadbirlari to‘g‘risida"gi qarorida aks etgan. [5] Davlat dasturiga 

muvofiq ta’lim siyosatining ustuvor yo‘nalishi sifatida xorijiy tillarni o‘qitishni 

rivojlantirish, bu boradagi ta’lim sifatini tubdan oshirish maqsadida, sohaga 

malakali o‘qituvchilarni jalb etish, aholining chet tillarni o‘rganishga qiziqishini 

oshirish, aholi o‘rtasida chet tillarni o‘rganishni ommalashtirish va ularni to‘liq 

o‘zlashtirish uchun zarur shart-sharoitlarni yaratish, ta’limning barcha 

bosqichlarida xorijiy tillarni o‘qitish bo‘yicha xalqaro miqyosda tan olingan dasturlar 

va darsliklarni joriy etishni muvofiqlashtirish, zamonaviy o‘qitishni rivojlantirish. 

o'qituvchilar o'rtasidagi ko'nikmalar;chet tillarini o‘qitish sohasida “bolalar 

bog‘chasi-maktab-oliy ta’lim tashkiloti-korxona” tamoyili bo‘yicha uzluksiz ta’lim 

zanjirini joriy etish maqsadida aholining barcha qatlamlari uchun mos til o‘rganish 

bo‘yicha uslub  va tavsiyalar ishlab chiqishni muvofiqlashtirish;  

Bundan ko'rinib turibdiki mamlakatimiz rahbari tashabbusi bilan amalga 

oshirilayotgan islohotlardan keraklicha foydalanishimiz zarur. Bu islohotlarning 

barchasi mamlakatimizning rivojlanishi uchun biz yosh avlodlini salohiyatli shifokor 

bõlishimizga qaratilgan.   
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